
 

 

UCHWAŁA NR 148/XI/2025 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Czerwonak w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), i art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1084, 1089 i 1473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Czerwonak w 2025 r. obejmujący jedno kąpielisko 

strzeżone – „Akwen Tropicana” w Owińskach ul. Plażowa 1, o długości linii brzegowej do 100 m, 

o następujących współrzędnych: 

1) brzeg prawy od strony wody: 52.514533, 16.992301; 

2) brzeg prawy od strony plaży: 52.514668, 16.992612; 

3) brzeg lewy od strony wody: 52.514337, 16.993123; 

4) brzeg lewy od strony plaży: 52.514499, 16.993234. 

2. Ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Czerwonak w 2025 r., który obejmuje okres między dniem 

7 czerwca 2025 r., a dniem 31 sierpnia 2025 r. 

3. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3439



Załącznik 

 do uchwały Nr 148/XI/2025 

Rady Gminy Czerwonak  

z dnia 20 marca 2025 r. 

Kąpielisko "Akwen Tropicana" w Owińskach 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3439


		2025-04-14T09:43:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




